¹¹⁰ After Scotus, some authors will notice this peculiarity. Francis of Marchia, for example, will talk about *being* as a 'neutral intention' (*intencio neutra*). Cf. FRANCISCUS DE MARCHIA, *Quodlibet*, q. 3, ed. N. MARIANI, Editiones Collegii S. Bonaventurae ad Claras Aquas, Grottaferrata 1997, p. 71 : « *quedam vero, sunt neutre : neque prime, neque secunde, sed communes ad utramque sicut est forte intencio entis, que includitur formaliter in utraque intencione tam prima quam secunda* ». On this, see also S. FOLGER-FONFARA, *Das 'super'-transzendente Und Die Spaltung Der Metaphysik. Der Entwurf Des Franziskus Von Marchia*, Brill, Leiden 2008, ch. 1.

¹¹¹ Cf. *Ord.*, I, d. 3, pars I, qq. 1-2, ed. Vat. III, pp. 91-92, n. 147 : « *De prima ostenditur, quia aut intellectus est certus de aliquo tali quod sit ens, dubitando utrum sit hoc vel illud, tamen non est certus quod sit ens quiditative, sed quasi praedicatione 'per accidens'; vel aliter, et melius : quilibet talis conceptus est simpliciter simplex, et ideo non potest secundum aliquid concipi et secundum aliquid ignorari, — sicut patet per Philosophum IX *Metaphysicae*, in fine, de conceptibus simpliciter simplicibus, quod non est circa eos deceptio, sicut est circa quiditatem complexorum, — quod non est intelligendum quasi intellectus simplex formaliter decipiatur circa intellectionem quiditatis, quia in intellectione simplici non est verum vel falsum. Sed circa quiditatem compositam potest intellectus simplex virtualiter decipi : si enim ista ratio est in se falsa, tunc includit virtualiter propositionem falsam. Quod autem est simpliciter simplex, non includit virtualiter, proximo, nec formaliter propositionem falsam, et ideo circa ipsum non est deceptio : vel enim totaliter attingitur, vel non attingitur, et tunc omnino ignoratur. De nullo ergo simpliciter simplici conceptu potest esse certitudo secundum aliquid eius, et dubitatio secundum aliud » ; *Qq. De anima*, q. 16, ed. cit., pp. 150-151, n. 18 : « *Prius distincte illud cognoscitur quod intrat definitionem alterius, per quod aliud distincte cognoscitur ; sed ens quod est universalissimum intrat definitionem omnium, cum conceptus entis includatur in conceptu cuiuslibet — ipsum autem non habet conceptum nisi distinctum, quia non habet in quo possit confuse et indistincte conosci ; igitur, etc.* ».*

¹¹² On this topic, see BOULNOIS, *Être et representation*, pp. 100-101.

¹¹³ *Ibid.*, pp. 143-144.

function of judgment¹¹⁴. Thanks to its original presence in the soul, being is better understood as a form in the Aristotelian sense. Being provides the human intellect with the horizon of knowledge, in virtue of its indeterminate *praesentialitas* which can subsequently be determined by particular acts of intellection. We can also say that being as the first object of the intellect expresses a unity of *praesentialitas* whereby every being can be present and then become an object for the intellect.